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IZBOR DELOVNIH ZVEZKOV IN POTREBSCIN, KI JIH ZA
SOLSKO LETO 2018/2019 PREDLAGA STROKOVNI AKTIV

1. LETNIK

naziv

M. Bester Turk et al.: NA PRAGU BESEDILA 1, delovni zvezek za slovens¢ino-jezik,
posodobljena izdaja, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9789612097653,
9789612713973

L. White, R. Fricker, P. Moran: NEW SUCCESS, Intermediate, delovni zvezek + CD
za anglescino, zalozba DZS-EPC, EAN: 9781408297124

H. Funk, C. Kuhn: STUDIO 21 A1, ucbenik z e-gradivom, zaloZzba DZS-EPC, EAN:
9783065205269

S. CernySov: POEHALL! 1, delovni ugbenik za ruséino, zalozba DZS-EPC, EAN:
9785865475835, 9785865478591

J. Senegacnik, B. Drobnjak: OBCA GEOGRAFIJA ZA 1. LETNIK, delovni zvezek za
geografijo, zalozba MODRIJAN, EAN: 9789616465335

ENTRE NOUS 1, u¢benik in delovni zvezek s CD-jem za francos$cino, zalozba
ROKUS-KLETT, EAN: 9788484439189

E. Martin Peris, N. Sans Baulenas: GENTE HOY 1, u€benik + CD za Spansc¢ino,
zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9788415620785

E. Martin Peris, N. Sans Baulenas: GENTE HOY 1, delovni zvezek + CD za
$pans&cino, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9788415620792

2. LETNIK

naziv

M. Bester Turk et al.. NA PRAGU BESEDILA 2, delovni zvezek za slovens¢ino-jezik,
POSODOBLJENO, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9789612099343

O. Arnus in drugi: MATEMATIKA 2, zbirka nalog za gimnazije, zalozba DZS, EAN:
9789610201366

L. White, R. Fricker, P. Moran: NEW SUCCESS, Intermediate, delovni zvezek + CD
za anglescino, zalozba DZS-EPC, EAN: 9781408297124
IMATE OD LANI

H. Funk, C. Kuhn: STUDIO 21 A1, ucbenik z e-gradivom, zalozba DZS-EPC, EAN:
9783065205269
IMATE OD LANI

H. Funk et al.: STUDIO 21 A2, u¢benik z e-gradivom, zalozba DZS-EPC, EAN:
9783065205740

S. CernySov: POEHALL! 1, delovni ugbenik za rusgino, zalozba DZS-EPC, EAN:
9785865475835, 9785865478591

IMATE OD LANI

J. Senegacnik: SVET, delovni zvezek za geografijo, PRENOVLJEN, zaloZba
MODRIJAN, EAN: 9789612417925

ENTRE NOUS 1, u¢benik in delovni zvezek s CD-jem za francos¢ino, zalozba
ROKUS-KLETT, EAN: 9788484439189

IMATE OD LANI

F. Chahi: ENTRE NOUS 2, u¢benik in delovni zvezek s CD-jem za franco$¢ino,
zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9788484439271

E. Martin Peris, N. Sans Baulenas: GENTE HOY 1, u¢benik + CD za $pansc¢ino,
zaloZzba ROKUS-KLETT, EAN: 9788415620785

IMATE OD LANI

stran 1 od 2

predmet

Slovens&cina

Angles¢ina kot prvi tuji jezik
Nemé&cina kot drugi tuji jezik
Ruscina kot 2. tuji jezik
Geografija

Francos&c&ina kot drugi tuji jezik
Spangéina kot drugi tuji jezik

Spanstina kot drugi tuiji jezik

predmet
Slovenséina

Matematika

Angles¢ina kot prvi tuji jezik

Nems¢ina kot drugi tuji jezik

Nemscina kot drugi tuji jezik
Ru&c&ina kot 2. tuji jezik
Geografija

Francosc¢ina kot drugi tuji jezik

Franco&c¢ina kot drugi tuji jezik

Spansgina kot drugi tuiji jezik

0,00

cena
16,10
18,50
36,20
33,00
11,90
32,40
31,30
21,30

200,70

cena
16,10

19,70

18,50

36,20

36,20

33,00

11,90

32,40

32,40

31,30



E. Martin Peris, N. Sans Baulenas: GENTE HOY 1, delovni zvezek + CD za
$pans¢ino, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9788415620792
IMATE OD LANI

3. LETNIK

naziv

M. BeSter Turk et al.: NA PRAGU BESEDILA 3, delovni zvezek za slovenski jezik -
POSODOBLJENO, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9789612710200

D. Felda idr.. MATEMATIKA 3, zbirka nalog za gimnazije, zalozba DZS, EAN:
9789610202240

S. McKinlay, B. Hastings: NEW SUCCESS, Upper Intermediate, delovni zvezek +
CD za anglesc¢ino, zalozba DZS-EPC, EAN: 9781408297179

H. Funk et al.: STUDIO 21 A2, u¢benik z e-gradivom, zalozba DZS-EPC, EAN:
9783065205740

IMATE OD LANI

H. Funk et al.: STUDIO 21 B1, u¢benik, zalozba DZS-EPC, EAN: 9783065205993
J. Senegacnik, I. Lipovsek, M. Pak: EVROPA, delovni zvezek za geografijo,
PRENOVLJENO, zalozba MODRIJAN, EAN: 9789612419028

F. Chahi: ENTRE NOUS 2, u¢benik in delovni zvezek s CD-jem za franco$¢ino,
zaloZba ROKUS-KLETT, EAN: 9788484439271

ENTRE NOUS 3, u¢benik in delovni zvezek s CD-jem za francos$cino, zalozba
ROKUS-KLETT, EAN: 9788416273249

E. Martin Peris, N. Sans Baulenas: GENTE HOY 2, u¢benik + CD za $pans¢ino,
zaloZzba ROKUS-KLETT, EAN: 9788415640370

E. Martin Peris, N. Sans Baulenas: GENTE HOY 2, delovni zvezek + CD za
$pans&cino, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9788415640387

4. LETNIK

naziv

D. Felda idr.. MATEMATIKA 4, zbirka nalog za gimnazije, zaloZzba DZS, EAN:
9789610202257

J. Collie: WAY UP, Upper Intermediate, delovni zvezek za angle$¢ino, zalozba
ROKUS-KLETT, EAN: 9789612710750

IMATE OD LANI

H. Funk et al.: STUDIO 21 B1, u¢benik, zalozba DZS-EPC, EAN: 9783065205993
IMATE OD LANI

M. Denyer et al.: VERSION ORIGINALE 2, u€benik za francos¢ino, zalozba ROKUS-

KLETT, EAN: 9788484435631
IMATE OD LANI

M. Denyer, A. Garmendia, M. Lions-Olivieri: VERSION ORIGINALE 2, delovni
zvezek za francos$¢ino, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9788484435648
IMATE OD LANI

E. Martin Peris, N. Sans Baulenas: GENTE HOY 2, u¢benik + CD za $pans¢ino,
zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9788415640370

IMATE OD LANI

E. Martin Peris, N. Sans Baulenas: GENTE HOY 2, delovni zvezek + CD za
$panscino, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9788415640387

IMATE OD LANI

stran 2 od 2

Spanséina kot drugi tuji jezik

predmet
Slovensgina

Matematika

Angle&&ina kot prvi tuji jezik
Nemé&cina kot drugi tuji jezik
Nemé&cina kot drugi tuji jezik
Geografija

Franco&c¢ina kot drugi tuji jezik
Franco&c&ina kot drugi tuji jezik
Spansgina kot drugi tuji jezik

Spans¢ina kot drugi tuiji jezik

predmet
Matematika

Angles¢ina kot prvi tuji jezik

Nems¢ina kot drugi tuji jezik

Franco&c¢ina kot drugi tuji jezik

Franco&c&ina kot drugi tuji jezik

Spanééina kot drugi tuji jezik

Spans¢ina kot drugi tuiji jezik

21,30

289,00

cena
16,10

19,70
18,50
36,20
36,20
11,50
32,40
32,40
31,30
21,30

255,60

cena
20,10

16,90

36,20

32,37

13,20

31,30

21,30

171,37
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